
 

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ 

tel.:+48 81 473 14 00 

fax:+48 81 473 14 10 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13a 

24-110 Puławy 

email: ins@ins.pulawy.pl 

www.ins.pulawy.pl 

 

 
Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 

VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000113728 

REGON 000041619 

NIP 7160002098 

BDO 0000290  

Zakres 

akredytacji 

Laboratorium 

Badawczego 

na stronie 

www.ins.pulawy.pl 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT - 

OBWIESZCZENIE 

O PUBLICZNYM PRZETARGU PISEMNYM 

NA SPRZEDAŻ  SAMOCHODÓW OSOBOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ  

SIECI BADAWCZEJ ŁUKASIEWICZ INSTYTUTU NOWYCH SYNTEZ CHEMICZNYCH 

 

 

1. Sprzedawca – Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez Chemicznych z siedzibą w Puławach, 

Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, działając w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 

lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiwicz (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) i rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 05 października 1993r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych 

przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 i z 

1999 r. Nr 70, poz. 780) zaprasza do składania pisemnych ofert dot. sprzedaży samochodów 

osobowych, stanowiących własność Sieci Badawczej Łukasiewicz Instytutu Nowych Syntez 

Chemicznych, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, województwo lubelskie.   

2. Przedmiotem przetargu są 2 (dwa) samochody osobowe: 

 samochód osobowy – 1 sztuka 

Marka:  Volvo  

Model pojazdu: S80 2.4 D5 MR`10 

Wersja: Summun Getr 

Nr rejestracyjny: LPU 31575  

Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

Rok produkcji: 2012 

 samochód osobowy – 1 sztuka 

Marka: MERCEDES-BENZ 

Model pojazdu: Viano 3.0 CDI MR`11 639 

Wersja: Trend 

Nr rejestracyjny LPU 35744 

Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

Rok produkcji: 2012 

Ofertę można złożyć oddzielnie na każdy samochód. 

3. Cena wywoławcza wynosi: 

 38 200,00 PLN (słownie złotych: trzydzieści osiem tysięcy dwieście złotych) – dla samochodu 

osobowego Volvo S80 LPU 31575 

    50 300,00 (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych) – dla samochodu osobowego 

Mercedes Viano LPU 35744 

Cena wywoławcza jest ceną minimalną, co oznacza że sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą 

od ceny wywoławczej.  



 

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ 

tel.:+48 81 473 14 00 

fax:+48 81 473 14 10 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13a 

24-110 Puławy 

email: ins@ins.pulawy.pl 

www.ins.pulawy.pl 

 

 
Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 

VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000113728 

REGON 000041619 

NIP 7160002098 

BDO 0000290  

Zakres 

akredytacji 

Laboratorium 

Badawczego 

na stronie 

www.ins.pulawy.pl 

 

4. Przetarg ma charakter publiczny i prowadzony jest przez powołaną przez Instytut komisję przetargową 

w formie przetargu pisemnego (zbieranie ofert).  

5. Przetarg odbędzie się w siedzibie Sieci Badawczej Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez Chemicznych w 

Puławach, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13a, 24-110 Puławy.  

6. Samochody osobowe można oglądać w Sieci Badawczej Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez 

Chemicznych, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, województwo lubelskie w dniach 

od 6 czerwca 2019r. do 19 czerwca 2019r. w godzinach od 7.00 do 14.00; kontakt Pan Mirosław Bąk - 

tel.: 603 766 067. 

7. W celu zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu ustala się wadium w 

wysokości: 

 3 820,00 PLN (słownie: trzy tysiące osiemset dwadzieścia złotych) w przypadku składania oferty na 

zakup samochodu osobowego Volvo S80 LPU 31575  

 5 030,00 PLN (słownie: pięć tysięcy trzydzieści złotych) w przypadku składania oferty na zakup 

samochodu osobowego Mercedes Viano LPU 35744 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości podanej w pkt  7, przed 

upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 24 czerwca 2019 r. do godziny 12.30 Wadium należy 

wpłacić przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy, o numerze: 52 2030 0045 1110 0000 0079 

0980, w Banku BGŻ,  z dopiskiem „wadium-sprzedaż samochodów osobowych”. 

9. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta zostanie 

zaliczone na poczet ceny nabycia.  

10. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, nie wpłaci na 

rzecz Sprzedawcy całej ceny nabycia w terminie siedmiu dni od dnia zawiadomienia oferenta o 

przyjęciu jego oferty, o czym mowa niżej w pkt. 22.  

11. Przed przystąpieniem do przetargu oferent powinien zapoznać się z regulaminem przetargu, 

dostępnym na stronie internetowej www.ins.pulawy.pl lub w siedzibie Sprzedawcy w Puławach.  

12. Oferent ponosi wszystkie koszty związane ze sporządzeniem oferty. 

13. Oferent, którego oferta została przyjęta pokrywa koszty dotyczące pokrycia zobowiązań związanych z 

przeniesieniem praw własności. 

14. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.  

15. Oferty zawierające wypełniony Formularz ofertowy należy dostarczyć do siedziby Sprzedawcy: 

Instytut Nowych Syntez Chemicznych, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13a, 24-110 Puławy, 

Kancelaria, pokój nr 50 w terminie do dnia 24 czerwca 2019r. do godz. 12.30 w zamkniętej kopercie 

oznaczonej napisem „Oferta przetargowa - sprzedaż samochodów osobowych”.  

http://www.ins.pulawy.pl/


 

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ 

tel.:+48 81 473 14 00 

fax:+48 81 473 14 10 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13a 

24-110 Puławy 

email: ins@ins.pulawy.pl 

www.ins.pulawy.pl 

 

 
Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 

VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000113728 

REGON 000041619 

NIP 7160002098 

BDO 0000290  

Zakres 

akredytacji 

Laboratorium 

Badawczego 

na stronie 

www.ins.pulawy.pl 

 

16. Oferta pisemna powinna zawierać: 

a) oznaczenie oferenta (imię, nazwisko, PESEL lub nazwę firmy, NIP, nr KRS jeśli dotyczy, adres 

składającego ofertę) 

b) oferowaną cenę nabycia określoną jednoznacznie w PLN (cyfrowo i słownie) 

c) dowód wpłacenia wadium (potwierdzenie przelewu) 

d) oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu 

Wzór oferty (formularz ofertowy) zawiera załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do regulaminu i jest dostępny 
na stronie internetowej; www.ins.pulawy.pl 

17. Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 

18. Przetarg może się odbyć, jeżeli wpłynęła co najmniej jedna oferta spełniająca warunki określone w 

niniejszym obwieszczeniu oraz regulaminie przetargu.  

19. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedawcy, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, 

w dniu 24 czerwca 2019r. , o godz. 12.45, w Sali konferencyjnej, I piętro.  

20. Wybrana zostanie oferta z najwyższą ceną.  

21. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaofiarowało tę samą cenę, Sprzedawcy przysługuje prawo 

swobodnego wyboru oferty. 

22. Zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu następuje z chwila zawiadomienia oferenta o przyjęciu 

oferty. 

23. Oferent, który został zawiadomiony o przyjęciu jego oferty, zobowiązany jest do zapłaty na rzecz 

Sprzedawcy całej ceny w terminie siedmiu dni od dnia zawiadomienia  go o przyjęciu oferty. Cenę 

należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy o numerze: 52 2030 0045 1110 0000 0079 

0980, w Banku BGŻ, z dopiskiem „zakup samochodu osobowego”. 

24. Po zapłaceniu całej ceny, oferent jest zobowiązany do odebrania samochodu z siedziby Sprzedawcy 

przy Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy. Przetarg uważa się za zamknięty z chwilą 

podpisania protokołu, w terminie siedmiu dni od dokonania zapłaty całej ceny. Z czynności wydania i 

odbioru samochodu zostanie sporządzony protokół.   

25. Z chwilą sporządzenia protokołu wydania – odbioru samochodu przetarg uważa się za zamknięty. 

 

 

 

 

 

 
Puławy, 06 czerwca 2019r. 


